Prefeitura de Sao Jodé dod Campod

€otado de Sao Paulo
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05.30-3131

20.20
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20.20-4120
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25.10-0308020.2004
25.10-3120
25.10-3132
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de 09 de setembro de 1994

LIVRO N¢

DECRETO N2 8523/94

FLS. N°¢

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNILIPIO

N _Jek6 d.__':)-_%!ctif‘%

Dispoe sobre abertura de crédito adicional no

valor de R$ 122.243,90.

A Prefeita Municipal de S3%o José dos Campos, no

uso das atribuigdes gque lhe confere os artigos 72, 82
4330 de 28 de Dezembro de 1993 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgdnica
do Municipio de 0S5 de abril de 1990;

DECRET A:

12 =~ Fica

Artigo aberto na

GABINETE DA PREFEITA

SECRETARIA GERAL

Movels, Maquinas e Dutros
Equipamentos e Material Permanente
ASSESSORIA DE RELACBES PUBLICAS
Programagdes Diversas

Remunerac3o de Servicos Pessoais

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAD
DEPARTAMENTO DE RECURS0S HUMANOS
Moveis, Maquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente
Seguranga do Trabalho

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA GERAL
Manutencdo dos Servicos
Materi1al de Consumo

Outros Servigos e Encargos
DEPARTAMENTO DA RECEITA
Manuteng3do dos Servigos
Material de Consumo
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
Manutencdo dos Servigos
Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Manutenc3o de Equipamentos
Material de Consumo

112 da Le:

Secretaria da
Fazenda um crédito adicional no valor de R$ 122.943,90 (cento e vinte
e dois mil e novecentos e quarenta e trés reais e noventa centavos),
destinado a suplementar as seguintes dotag8es do orgamento vigente:

260,00

10.000,00

13.000,00

1.400,00
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Prefeitura de Sao Jodé dos Campod LIVRO N? FLS. N°
E€otado de Sao Paulo

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
MEIO AMBIENTE

30.10 SECRETARIA GERAL
30.10-0309020.2003 Servigos Contratados
30.10-3132 Outros Servigos e Encargos 3.710,00

SECRETARIA DE EDUCACAO

40.23 DIVISAO DE ENSINO DE PRIMEIRO GRAU
40.23-0842188.1033 Construgdo e/ou Ampliacdo de Escolas
40.23-4110 Obras e Instalacgses 65.000,00

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

50.20 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
50.20-1581486.4046 Programa Centro Munic. de Recuperagd3o de
Dependentes Quim. e Doentes de Aids
CEREM
50.20-3132 Outros Servigos e Encargos 1.000,00
50.20-1581486.6055 Programa de Atendimento ao Migrante
50.20-3120 - SEPS Material de Consumo 1.091,90
50.30 DEPARTAMENTO DE INTEGRACAZOD COMUNITARIA
20.30-1581178.2062 Defesa Civil
50.30-3132 Outros Servigos e Encargos 2.082,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

55.30 DEPARTAMENTO DE SERVICOS REGIONAIS
55.30-1376448.2028 Saneamento em Geral
55.30-3120 Material de Consumo 8.000,00

ENCARGOS GERAIS

BD.20 ENCARGOS DIVERSOS

B0.20-0307014.1002 Aguisicdo de Imoveis

B0.20-4110 Obras & Instalagses 11.,000,00
Artigo 22 - O Crédito aberto no artigo anterior

correra parte no valor de R$% 1.091,90 (hum mil, noventa e um reais e
noventa centavos) por conta do Excesso de Arrecadacao decorrente do
convénio com o SEPS, parte no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais)
por conta do Excesso de Arrecadagdo e parte no valor de R$ 1.682,00
(hum mil e seiscentos e oitenta e dois reais) por conta dos
Rendimentos de Aplicagd3oc Financeira, ambos valores decorrente do
conv@nio com a Coordenadoria Estadual de Defesa Civil e parte no valor
de R$ 119.770,00 (cento e dezenove mil e setecentos e setenta reais)

por conta da anulagdo parcial das seguintes dotacSes do orcamento
vigente:

GABINETE DA PREFEITA

05.10 i SECRETARIA GERAL

05.10-0307020.1024 Veiculos, Maquinas e Outros

05.10-4120 Equipamentos e Material Permanente 260,00

05.30 ASSESSORIA DE RELACH&ES PUBLICAS

05.30-0307020.2002 Homenagens e Recepcdes

05.30-3132 Outros Servigos e Encargos 10.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACZOD \

20.10 SECRETARIA GERAL !

20.10-0630174,2020 Guarda Municaipal @
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Prefeitura de Sao Jodé dos ( ampas
Edtado de Sao Paulo

20.10-3120

20.20
20,20-1479480.,2051
20.20-3120

23.10
25.10-0308020.1001
I25.10-4120
25.10-0308020.2004
£9.10-3111
25.10-0308020.2092
25.10-3132

25.30
25.30-0308032.1001
25.30-4120
25.30-0308032.2004
25.30-4110
25.30-0308032.2005
25.30-3132

40.23
40.23-0B49252.2037
40.23-3111

50.10
00.10-15814846.2003
90.10-3132

50.20
20.20-1581486.4046

50.20-3120

55.20
55.20-0307021.2023
55.20-3120

B0.20
B80.20-0307021 .2088
B0.20-3132

data de sua publicacdo,

lIde setembro de 1994,

LIVRO N¢ FLS. N*®

Material de Consumo

DEPARTAMENTO DE RECURS0OS HUMANOS
Seguranca do Trabalho

Material de Consumo

13.000,00

1.400,00

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA GERAL

Meveis, Maguinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente
Manutengdo dos Servigos

Pessoal Civil

Viagens e Estadia

Outros Servigos e Encargos
DEPARTAMENTO DE FINANGCAS

Moveis, Maquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente
Manutengdo dos Servigos

Obras e Instalacses

Divulgagdo em Geral

Outros Servigos e Encargos

300,00
4.000,00

600,00

400,00
300,00
800,00

SECRETARIA DE EDUCACHO

DIVIS&A0 DE ENSINO DE PRIMEIRO GRAU
Manutencdo do Ensino Especial
Pessoal Civil 65.000,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SECRETARIA GERAL

Servigos Contratados

Outros Servigos e Encargos
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Programa Centro Munic. de Recuperaco de
Dependentes Quim. e Doentes de Aids
CEREM

Material de Consumo

3.710,00

1.000,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO DE OPERACHES
Combustiveis e Lubrificantes
Material de Consumo 8.000,00
ENCARGOS GERAIS

ENCARGOS DIVERSOS
Indenizagdes e Restituigdes
Dutros Servigos e Encargos 11.000,00
Artigo 3o - Este decreto entrard em v1g0{
revogadas as disposigées em contrdario. '

N M en

Angela Moraes
Prefeita

uadagnin
Municipal




Prefeitura de Sao Jodsé dos Campod LIVRO N¢ FLS. N°
Eotado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de S3o José dos Campos,
de setembro de 1994,

-
|
|/F'x\{f L "
Claudia Castello Branco Lima
Secretdria da Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizacgdo e Atos
Secretari1a de Assuntos Juridicos, aos nove dias do més de setembro
arno de hum mil novecentos e noventa e quatro.

ortunato Junior
Divis3o de Formalizacg3o e Atos
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